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„Wgląd w dojrzewanie” to temat VI edycji Przeglądu Filmów Psychologicznych WGLĄD organizowanego przez
Koło Nauk Psychologicznych PRAGMA, działającego przy Instytucie Psychologii Stosowanej Uniwersytetu
Jagiellońskiego. Od 7 do 9 kwietnia 2017 roku uczestnicy wydarzenia mają okazję do poszerzenia wiedzy na
temat dojrzewania człowieka poprzez projekcję filmów, prelekcje ekspertów z dziedziny psychologii, ciekawe
dyskusje oraz sesje warsztatowe. Wydarzenie odbywa się na Kampusie UJ przy ul. Łojasiewicza 4.

WGLĄD, podobnie jak w poprzednich latach, z pewnością będzie ciekawym doświadczeniem dla
miłośników zarówno kina, jak i psychologii. Poprzez realizację tego projektu, studenci psychologii
stosowanej UJ przy wsparciu ekspertów z dziedziny psychologii i filmoznawstwa, starają się poszerzyć
świadomość psychologiczną społeczeństwa, dzieląc się swoją wiedzą, oraz zarazić ciekawością
odkrywania bogactw natury człowieka.

W trakcie wydarzenia uczestnicy mogą zobaczyć pięć filmów, po których odbędą się panele
dyskusyjne z udziałem ekspertów. Ponadto zorganizowano warsztaty tematyczne, ukazujące
praktyczne spojrzenie na problematykę poruszaną w trakcie Przeglądu. Udział w przeglądzie nie
wymaga wiedzy psychologicznej, zaś całe wydarzenie kosztuje jedynie 15 zł!

Temat dojrzewania - bliski każdemu z nas - poruszany na tegorocznym WGLĄDZIE może być dobrą
okazją do refleksji nad własnym rozwojem, spojrzenia na to, co już za nami, a jakie wyzwania jeszcze
przed, a także do poszerzenia swej wiedzy na temat zjawisk związanych z dojrzewaniem, również tych
budzących niekiedy wiele kontrowersji i sprzeciw otoczenia.

Szósta edycja Przeglądu obejmuje: 5 filmów tematycznych, prelekcje filmowe, panele dyskusyjne z
udziałem ekspertów z dziedziny psychologii i filmoznawstwa, wykład plenarny i warsztaty tematyczne.

Więcej informacji o wydarzeniu można znaleźć na portalu społecznościowym Facebook oraz na
stronie internetowej przeglądu.
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